
Продажа

ЖК «Корней» Дом 634 (оч. 1), секция
2

Тюмень,

ул. Мельникайте, д. 634

₽ 5 821 100



Сочетание лучших решений формирует
неповторимый образ идеального для
проживания района.

Места общего пользования, эксплуатируемые
кровли, прогулочные зоны, коворкинги и
объекты Family-space создаются для того, чтобы
соседи становились друзьями.

Транспортный баланс. Безопасные дороги,
пешеходные аллеи и отдельные велодорожки.

Зеленое окружение. Внутри района нет парка,
Корней — это и есть парк.

Разнообразие выбора. Разноэтажная застройка
и разделение классов жилья по домам.



Название ЖК: ЖК «Корней» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 634 (оч. 1), секция 2
Срок сдачи год: 2024 г. Тип дома: Кирпичный
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 1





 

Планировки

 

2-к.квартира, 80.2 м², 2 эт.

от ₽ 9 560 000
Количество комнат 2

Общая площадь 80.2 м²

Стоимость за м² ₽ 119 202

Этаж 2

Этажей в доме 6



 

Планировки

 

2-к.квартира, 65.5 м², 2 эт.

от ₽ 7 840 000
Количество комнат 2

Общая площадь 65.5 м²

Стоимость за м² ₽ 119 695

Этаж 2

Этажей в доме 6



 

Планировки

 

3-к.квартира, 90.5 м², 2 эт.

от ₽ 7 640 000
Количество комнат 3

Общая площадь 90.5 м²

Стоимость за м² ₽ 84 420

Этаж 2

Этажей в доме 6

Ритмы, ГП 8, Парадная 6, кв. №93



 

Планировки

 

1-к.квартира, 45.6 м², 4 эт.

от ₽ 6 170 000
Количество комнат 1

Общая площадь 45.6 м²

Стоимость за м² ₽ 135 307

Этаж 4

Этажей в доме 6



 

Планировки

 

1-к.квартира, 45.6 м², 4 эт.

от ₽ 6 170 000
Количество комнат 1

Общая площадь 45.6 м²

Стоимость за м² ₽ 135 307

Этаж 4

Этажей в доме 6



 

Планировки

 

2-к.квартира, 65.5 м², 4 эт.

от ₽ 5 821 100
Количество комнат 2

Общая площадь 65.5 м²

Стоимость за м² ₽ 88 872

Этаж 4

Этажей в доме 6

Квартира 1+ с видом на двор и природный сквер
Если вы выбрали эту квартиру, то вы счастливый обладатель идеальной квартиры евроформата!
• Удобная кухня-гостиная с выделенной зоной, которую вы можете использовать как кабинет или зону отдыха
• Спальня для вас двоих с французским балконом
• Вместительный коридор с нишей под шкаф-купе
• Удобный санузел, где вместится все необходимое



Ведущий специалист по недвижимости

Егоров Александр Николаевич

+7(950)493-3174

ecnegorov@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ул Володарского, д 17/4

mailto:ecnegorov@yandex.ru
https://ecn72.ru
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